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1.Истражување на интернет
2. Цртеж со примена на различни видови линии слободна тема во техника молив.
	http://www.artyfactory.com/art_appreciation/visual-elements/line.html



[bookmark: _GoBack]
Изработките да се пратат најдоцна  до 03.04.2020 

